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Folha Mensal

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

34.964,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 34.964,16
Total de Descontos 4.168,01

Total Líquido 30.796,15

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

34.964,16 (+)

7.201,13 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

42.165,29 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

4.168,01 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

4.168,01

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

02 121,00 0,00 0,00 121,000,00EFETIVOS

03 6.231,59 0,00 0,00 6.231,590,00ELETIVOS

04 848,54 0,00 0,00 848,540,00COMISSIONADOS

7.201,130,000,007.201,13 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 11
97 - Afastamento sem vencimento/sem remuneração 1

Total 12

Quantidade de trabalhadores processados 12

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

002 VENCIMENTOS 90,00 Salário Base4.957,003

006 SUBSÍDIOS 180,00 Salário Base20.130,716

010 FUNÇÃO GRATIFICADA 0,00 333,002

016 SUBSÍDIOS 90,00 Salário Base9.543,453

Resumo de Proventos por Classificação
Sem classificação 0,00 333,00

Salário Base 360,00 34.631,16

360,00 34.964,16Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 102,25 3.162,4111

920 IRRF 105,00 884,6010

942 PREVIDÊNCIA - CAXINGÓ PREV 11,00 121,001

Resumo de Descontos por Classificação
Sem classificação 218,25 4.168,01

360,00 4.168,01Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
02 - EFETIVOS 121,00

03 - ELETIVOS 2.848,18

04 - COMISSIONADOS 314,23

Total 3.283,41

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 34.631,16
Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 34.631,16

02 - EFETIVOS 1.100,00

03 - ELETIVOS 29.674,16

04 - COMISSIONADOS 3.857,00
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